SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua  Av das Pitangueiras, 999- Centro

Pitangueiras–SP    Fone (16) 3952 2252
E-mail :  educacao.sme.pitangueiras@gmail.com

EDITAL  DE  ATRIBUIÇÃO  DE  AULAS  Nº 156 /2024

Pitangueiras,  de 07 de junho de 2024.

A Secretaria Municipal da Educação torna público o presente edital de convocação para Atribuição de Classes ou Aulas nos termos da RESOLUÇÃO N.º 010/2023 – S.M.E.

de 07 de dezembro de 2023, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2022.

SALA FUNÇÃO LOCAL
CARGA

HORÁRIA
DAS AULAS

HTPC MOTIVO DURAÇÃO LOCAL, DATA E HORÁRIO
 DA ATRIBUIÇÃO

3º ANO E

TARDE

PROFESSOR
DE ENSINO

FUNDAMENTAL
I

EM CELINA
MENDES
CORRÊA

RICCI

35h

Segunda à Sexta

13h00 às 18h00

Quartas-feiras

18h15 às
20h35

         SALA LIVRE

Início:
10/06/2024

Término:

13/12/2024

ou até
convocação

de efetivo por
meio de

concurso
público

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Endereço: Avenida das Pitangueiras, 999- Centro/

Pitangueiras-SP

10/06/2024  às 09h.

Será OBRIGATÓRIO a apresentação dos
seguintes documentos (CÓPIA E

ORIGINAL) :
➢ CERTIFICADO;
➢    CARTEIRA DE TRABALHO (fisica ou
print dos contratos da carteira digital);
➢ CARTÃO DE VACINA DA COVID-19;
➢ Professores que já ministram aulas,
trazer DECLARAÇÃO DE HORÁRIO da
Unidade Escolar.

ATENÇÃO: Não será atribuída
nenhuma sala ao candidato que não

apresentar todos os documentos
necessários .

De acordo com o artigo 12 da RESOLUÇÃO  N°010/2023 - S.M.E.de 07 de dezembro de 2023. Professores interessados, deverão comparecer na Secretaria Municipal

de Educação de Pitangueiras no dia e hora indicados no Edital publicado no site, para participarem da atribuição.

Vanderly Aparecida Mastrogiacomo
Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao.sme.pitangueiras@gmail.com